2023 年 2 ⽉吉⽇
お客様各位

タキロンマテックス株式会社

ベルマグ（エレベーター壁⽤保護シート）販売⼀時停⽌のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、諸般の事情により該当製品の販売を⼀時停⽌とさせて頂きた
く、下記のようにご案内申し上げます。
ご不便をお掛け致しますが何卒ご確認、ご容赦の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品   ：ベルマグ（エレベーター壁⽤保護シート）マグネットタイプ

該当品番   ：全 6 品番

（BM-EW1300、BM-EW1301、BM-EW1304、BM-ES5712、BM-ES5202、BM-EM4219）

販売停⽌期間 ：2023 年 2 ⽉１⽇より当⾯の間

なお、現時点での販売再開時期につきましては、春以降を⾒込んでおりますが詳細が分か
り次第に改めてご案内申し上げます。
ご不明点等がございましたら、弊社担当営業までお問合せ頂けます様お願い致します。

以上